РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024 г.         с. Бычки                               № 2

Об отмене
Постановления № 32 от 26.12.2011 г.

На основании протеста прокуратуры Большеулуйского района от
07.02.2024 № 7-02-2024  руководствуясь статьей 19 Устава Бычковского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 32 от 26.12.2011 г. «Об утверждении Порядка
составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных учреждений Бычковского сельсовета» отменить, как не
соответствующее действующему законодательству.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                               Л.Ж. Быкова

consultantplus://offline/ref=9D2C6295E1567330AC211D535FF4CBA0526280333B0D217ED6EB7C58573E3261DAD5E8D544E8114EBFFD4Dq9NCE

	15.02.2024 г. с. Бычки № 2